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komunalni sustav i imovinu
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Forum 2
52100 Pula
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Pula, 15.01.2020.

Predmet: Izvje5taj o nenapladenim potraZivanjima na dan 31.12.2019. godine

Sukladno zakljudku o prihva6anju interpolacije (Klasa: 021-05115-01134, Ur. broj:

2168/01-01 -02-02-OOl9-15-4) na sjednici Gradskog vijeia Grada Pule odrZanoj dana

08. travnja 2015. godine, odnosno obavezi da trgovadka druStva, javne ustanove i
organizacije Grada Pule dva puta godi5nje podnose Gradskom vije6u izvje5ia o

neneplaienim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na intemetskim stranicama Grada

Pule, trgovadko dru5tvo Fratarski d.o.o. podnosi godi5nji izvje5taj.

Trgovadko druStvo Fratarski d.o.o. ima ukupno 22.104148 Kn nenaplaienih potraZivanja na

dan 3l .12.2019. godine, od toga:

Pravne osobe 1.215,00 kn
Fizidke osobe 20.889,48 kn

Direktor
Vjekoslav Jozanovii
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(2)

3PULq,
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. Uprava I Di@cto. Vlekoslav Jozanovic

. Predsjednik Nadzomog odbora / PDsident ol the Supevisory Boald: Aleksanda. Matrc

. Temeljni kapital / capral srock 320.000,00 HRK (upla@n u ciielosti I enliely paia

BANXA r SJED|STE / BANX AND ADDRESS

ZAGREBAcKA BANKA d.d.. Trg bana Josipa Jelaiiaa 10. 10000 zagfeb
Privredna banka Zagreb d.d., Raakoga 6, '10000 Zagreb

. Trgovaakr sud u Rueci' stalna slu:ba u Pazrnu /
Commerc@l Coufl in Riteka - pemnenl seNice in Pazin

. MBS / Reg No.. 130045608

. Olg I Pe6ooal identifi@tion number' 8939U97099

. PDV td. btoi / VAT nulnber: HR89399497099

IBAN

HR0823600001 102760149
HR4223400091 1 1066',t 889





L,KA FU , 
WERT{ '*.rr 4,

Sv. Pofikarpa 8, HR-,521OO PULA/CROATIA, tel.++38515212L1Lt7, fax.++35515212'4263
e- mai | : sonja. gorta n @ | u ka- pu la. hr

OIB:92378435625

GRAD PULA
Upravni odjel zaprostomo uredenje,

komunalni sustav i imovinu
Pula, 20.01 .7020.
nroj: C.@1/Ao
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Predmet: Izvje5taj o nenapla6enim dospjelim potraiivanjima na dan 31.12.2019.9.

Sukladno zakljudku o prihva6anju interpelacije (Klasa 021-05115-01/34,Urbroj:2168/01-01-
02-02-0019-15-4), na sjednici Gradskog vijeia Grada Pule odrZanoj dana 08. travnja 2015. godine
odnosno obvezi da trgovadka druStva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta godi5nje
podnose Gradskom vije6u izvjelta o nenapla6enim potraLivanjima i objavljuju liste duZnika na
internetskim stranicama Grada Pule, trgovadko dru5tvo Luka Pula d.o.o. podnosi polugodi5nji izvje5taj
o nenapladenim dospjelim potraLivanjimana dan 31.12,2019. godine po vrstama prihoda:

Vrsta prihoda Domade pravne
osobe

Domade fiziike
osobe

Strane pravne
osobe

UKUPNO

Zaktry poslovnog
prostora 491.437.38 kn 24.252.40 kn 0.00 kn 515.689.78 kn

SkladiStenie 515.620,7r kn 8.941,00 kn 40.572.99 kn 56s.134"70kn
Usl.v

dizalica
lcata)
ost.meh. 90.952.88 kn 48.895,87 kn 0.00 kn 139.848.75 kn

Refundacije el.en,
vode. telef.kom.n 269.r03.r9 kn 0,00 0,00 kn 269.103.19 kn

Portirske usluse 38.483.91 kn 0,00 0.00 kn 38.483,91 kn

Spediterske usluse 36.973,90 kn 1.827.50 kn 0,00 kn 38.301.25 kn

Zatezne kamate 18.007,18 kn 5.198.64 kn 0,00 kn 23.205.82 kn

Ostale usluse 1.190.50 kn 37.110,75 kn 0,00 kn 38.301.25 kn
UKUPNO: 1.461.769.65kn 126.226,16 kn 40.572.99 kn 1.628.568.80 kn
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MONTE GIRO d.o.o. za pogrebne usluge
Kumiaideva 22, 52100 Pula
Uprava: T +385 52 542 817,F +385 52.542168
Cradsko g'oblj.r +385 52 210 964, +385 99 5506464
TrSovina Dalia: +385 52 210 621
IBAN: 2123600001 102131647
Email: monte-giro@pu.t-com.hr
Wcb: wwlr.montegiro. hr

KLASA: 401-05/20-01-l
URBROJ: 2 I 68/0 I -53-80-20- I
Pula, 20.01 .2020.

REPUBLIKA HRVATSKA
tsr,q,RsKA Zupaxr.ra

Upravni odjel za prostorno ureilenje
komunalni sustav i imovinu

Pododsjek za komunalne djelatnosti
Forum 2
52100 Pula

Predmet: Izvjelde o nenapla6enim potraZivanjima
na dan 31.12.2019.

Sukladno Zakljudku o prihva6anju interpelacije Klasa: 023 l-05/15-01/34, Urbroj:2 t68/01-
0l-02-02-0019-15-4, od dana 08. travnja 2015. godine na sjednici Gradskog vijeda Grada Pule i

dopisa Ured-a Grada Klasa 021-05115-01134, Urbrij:2168/01-01-01-0206-15-7 od 17.04.2015.,
TD MONTE GIRO d.o.o. Pula dostavlja izvjeS6e:

Dospjela potraiivanja od kupaca z-a pravne i lizitke osobe za TD MONTE GIRO d.o.o. Pula'
na dan 31.12.2019. godine iznose 911.698,53 kn, odnosno:

FIZICKE OSOBE
Vrsta potrazivanja od
kupaca

Iznos potraZivanja
u kunama

Pogrebne usluge 308.163.50

Godi5nja naknada za kori5tenje
grobnog mjesta

529.47 4.61

Ukupno: 837.638,1I

PRAVNE OSOBE
Vrsta potraZivanja od
kupaca

lznos potraZiYanja
u kunama

Pogrebne usluge 7 4.060,42

Godisnja naknada za koristenje
grobnog miesta
Ukupno: '7 4.060,42

S poStovanjem, Direktor:
Darko urslc, lng

\u
-.

/ j.SY."llli",f"l{9"
f,.uDlald.vs 22. 52t00 pULl

Drustvo upisano u registar T.S. u Rijeci MBS 040013925, Tt-95/3327-2
Temeljni kapital: l. 181.492,00 upladen u cijelosti
OIB: 68652112489 Matiani broj: 03220800

Uprava: Da*o Bursid, ing., direktor
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Grad PuIa - po]-a
Ured Grada

Ur.br.: tp-2020_001
Pula, 08 .01.2020.

PREDMET: dospjela potraiivanja na dan 3L.L2.2OLg.-podaci, dostavljaju se

ros'tovani,
dostavljamo Vam slijede6e podatke:

1.)
sportskih kfubova, udiuoa) ., ^ rl:n ?.r

PULA SpORT-a

758 .?12,,19 kn, i to za:

a) zakup prostora
b) koriStenje dvorane
c) koriStenje uredskog prostora
d) zatezne kamate
e) koriStenje Gradskog stadionaf) kori5tenje Gradskoq nazena
g) pozajmicu
h) ostalo

a) zakup prostora
b) ostalo

ruga) na dan 31.

www.pulasport. hr

Trg kraljb Tomislava 7,52100 pula

OlBt 244061,72697

(trgovadkih druStava,
72.2019.godine iznose

TELi +385 (0)52 385 365
FAX: +385 (0)S2 38S 370
IBAN: HR2723600001102068003

40.719,22 kn
35. 7 27,56 kn
25 .329,23 kn

680,04 kn
23 .8-/ 5 ,'7 3 kn

9.01 5,00 kn
15.700, 00 kn

1 .171,38 kn

2.) dospjela potfaZivania od fiziikirr AG na dan

-.

1 .463,61 kn
625,00kn

PULA
SPORT

Ivan Glu5ad, Oi.ef.tor

I -1 ,rr,t _.,,r $'
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Na dan
d. o. o.

lL . L2 .20L9 .

rznose 166.300






